Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.07.2016                                                                                                        № 29-па

п. Нижнее Пронге

О внесении изменения в муниципальную Программу «Пожарная безопасность в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района на 2016-2018 годы»

В связи с уточнением бюджета Нижнепронгенского сельского поселения на 2016 год администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Пожарная безопасность в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения 25.02.2016 № 5-па следующее изменение:
1.1. В части 10 Основные мероприятия Программы строки 11, 15 читать в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.),

	2016

всего
2016
	2017
	2018

	11.
	Изготовление памяток для населения о противопожарной безопасности
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	1,950
	1,500
	1,500

	15.
	Изготовление информационных стендов
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	0,550
	1,000
	1,000

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                  А.Б. Миньков